
Obsah

Konopí 04

8
Všestranné využití konopí

Přehledná infografika o možnostech nejuniver
zálnější hospodářské plodiny.

10
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí.

12
Léčba rakoviny

Americký lékař tvrdí, že jakákoli konopná léčba 
je lepší než žádná.

18
Chronické bolesti paní Dany

Příběh pacientky ze Švýcarska o tom, 
jak se s konopím bolest lépe snáší.

20
Medicínský zpravodaj

Novinky ze studií a výzkumů z celého světa.

22
CBN na dobrý spánek

Tentokrát o kanabinolu aneb proč sušina 
staršího data způsobuje ospalost.

24
Lékař odpovídá

Pacientská poradna s MUDr. Danielem Bártou.

20
Genetická alchymie

Odborníci vyvracejí domněnky o vlivu konopí 
na rozmnožování a plodnost.

30
Terpeny: Myrcen a beta-karyofylen
Dva nejčastěji se vyskytující terpeny v konopí se vy
značují i překvapivě širokým léčebným potenciálem.

34
Pooperační léčba psa konopným 

výtažkem
Díky obezřetnému dávkování se rekonvalescence 

zlatého retrievera obešla bez omámení 
nebo nechutenství.

36
Czechseedbank.eu

Představujeme CBD Blackberry a CBD Northern 
Lights Auto od nejstarší české semenné banky.



Obsah

40
Konopná kosmetika z pohledu práva
Rozplétáme nejasné paragrafy, tentokrát s ohledem 
na průmyslové i domácí výrobce konopných mastí.

44
Veronika Prokešová:

Konopí se vymyká
Rozhovor s ústavní farmaceutkou Fakultní nemocni

ce v Motole, která vzdělává lékaře o léčbě konopím.

50
Vaporizační koutek: 

Nahřívání a nastavení teploty
Dáváte и vaporizérů přednost konvekčnímu, 
kondukčnímu, nebo hybridnímu nahřívání?

54
Zahrádkářův průvodce:

Samci na obtíž
V konopném záhonu nemá rovnost pohlaví co dělat. 

Pryč se samci!

56
Konopí a meditace

Tři techniky z různých meditačních škol 
propojené s konopnou terapií.

60
Technické konopí:

Kde se vzalo a co je zač?
0 jedné uměle vytvořené kategorii.

62
Krémy na opalování 
a zvláčnění pokožky

Hojivé konopí a domácí péče o pleť 
před opalováním i po něm.

64
Jahodový pohárek

Recept na bázi konopného krému. Na letní osvěžení.

66
Už jsme tam zase, jednou nohou...

Kterak konopná pacientka chtěla být 
příkladnou občankou.

70
Seznam lékařů

Aktualizovaný seznam lékařů předepisujících konopí 
- i se statistikami vývoje počtu pacientů a množství 

vydaného konopí.

72
Vyhrajte semínka Seed Stockers

Zašlete nám tajenku osmisměrky! Tři z vás získají 
tři výběrová semena konopí.

74
Soutěž o kvalitní vaporizéry

Kdo najde správnou odpověď, může soutěžit 
o jeden ze tří špičkových přístrojů!


